
 

Ber    strana 1/4 

Číslo jednací: KUUK/113132/2023 

UID: kuukes8c14513f 

 

Číslo smlouvy u převádějícího: 23/SML0672/OS/MAJ 

Číslo smlouvy u příjemce:  

 

 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

PŘEVÁDĚJÍCÍ: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem  

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

 (dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

PŘÍJEMCE:  

 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, pří-

spěvková organizace 

Sídlo:   Českolipská 123, 405 02 Děčín   

Zastoupený:  Ing. Liborem Kunte, Ph.D., ředitelem   

IČ:   47274654  

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU VĚCÍ MOVITÝCH 
(dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 6. písm. a) Zřizovací 

listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do svého 

vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále je-

nom „majetek“) dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Příspěvková or-

ganizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že je majetek v její dispozici. 



 

Ber   strana 2/4 
 

 

II. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, 

pro který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna 

vrátit majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po 

doručení písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané 

části. 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace bez-

úplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po před-

chozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek 

stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o účetnic-

tví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených Krajem, 

s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i trvale 

nepotřebné části majetku. 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písem-

ných a číslovaných dodatků. 

2. Kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usne-

sením č. 107/22Z/2023 ze dne 26. 6. 2023. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva z 

jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, přičemž jedno vyhotovení obdrží pří-

spěvková organizace a dvě vyhotovení Kraj. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v re-

gistru smluv.  

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-

ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-

pisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Příspěvkové organi-

zaci do datové schránky ID mjrztbu. 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto smlouvu 

před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 

 

 V Ústí nad Labem dne  V Děčíně dne 

 

 

 

 

 

.....................................................................                 ………………................................................... 

           Ústecký kraj        Střední škola zahradnická a zemědělská 

Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Lib-

verda, příspěvková organizace 



 

Ber   strana 3/4 
 

 

Příloha č. 1 

 

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace, 
Českolipská 123, 405 02 Děčín, IČ: 47274654  - ROP - Rekonstrukce stájí 
            
Číslo Popis Datum zařazení  Kód třídy DM Cena Kč 

12/05-001238 ROP-Nakládací rampa 30.09.2015 022100_05 153 670,00 

22/05-007124 Povinná publicita billboard 05.08.2015 028100_05 39 344,36 

22/05-007125 Povinná publicita pam.deska 05.08.2015 028100_05 21 194,64 

016465 ROP-Židle York Rektor 30.09.2015 902100 2 985,07 

016466 ROP-Učitelská židle SANTAL 30.09.2015 902100 1 531,86 

016659 ROP-Odpočívací deka vel.135 20.11.2015 902100 1 701,84 

016660 ROP-Odpočívací deka vel.155 20.11.2015 902100 851,01 

016661 ROP-Odpočívací deka vel.155 20.11.2015 902100 1 720,00 

016667 ROP-Stájová deka vel. 155cm 30.11.2015 902100 1 450,00 

016668 ROP-Stájová deka vel. 135cm 30.11.2015 902100 2 900,01 

12/05-001191 ROP - Teleskopický manipulátor 10.08.2015 022100_05 2 129 600,00 

12/05-001192 ROP-Trakt.plošinový přívěs 06.08.2015 022100_05 326 700,00 

12/05-001193 ROP-Žací stroj Krone 06.08.2015 022100_05 248 050,00 

12/05-001194 ROP-Obraceč píce 06.08.2015 022100_05 249 865,00 

12/05-001195 ROP-Shrnovač píce 06.08.2015 022100_05 429 550,00 

12/05-001196 ROP-Lis Crone 06.08.2015 022100_05 839 014,00 

12/05-001226 ROP - Kolový traktor T4.95 30.09.2015 022100_05 1 565 740,00 

12/05-001227 ROP-Diskový podmítač 8/250 30.09.2015 022100_05 278 300,00 

12/05-001228 ROP-Štěpkovač LASKI LS150T 30.09.2015 022100_05 272 250,00 

12/05-001229 ROP-Rozmetadlo chlév hnoje RUR 60 30.09.2015 022100_05 467 302,00 

12/05-001230 ROP - Mulčovač Agrostroj 240 30.09.2015 022100_05 127 050,00 

12/05-001231 ROP - Traktorový návěs PRC-2B/W8 30.09.2015 022100_05 401 962,00 

12/05-001232 ROP - Stroj na údržbu pís.povrchů 30.09.2015 022100_05 251 680,00 

12/05-001237 ROP-Šatní skříně KOVOS 30.09.2015 022100_05 60 197,50 

12/05-001408 ROP-Kompletní univ. sedadlo 30.11.2015 022100_05 120 079,96 

12/05-001409 ROP-Kompletní univ. sedadlo 30.11.2015 022100_05 90 060,00 

12/05-001410 ROP-Stojan přední 30.11.2015 022100_05 86 240,09 

12/05-001411 ROP-Stojan jedno. zadní 30.11.2015 022100_05 49 279,91 

12/05-001435 ROP-Pryžové podlahy do boxů 14.12.2015 022100_05 250 305,44 

12/05-001436 ROP-Pryžové podlahy chodby 14.12.2015 022100_05 359 418,40 

12/05-001437 ROP-boxy pro ustájení koní 14.12.2015 022100_05 78 947,66 

12/05-001438 ROP-boxy pro ustájení koní 14.12.2015 022100_05 78 947,66 

12/05-001439 ROP-boxy pro ustájení koní 14.12.2015 022100_05 78 947,66 

12/05-001440 ROP-boxy pro ustájení koní 14.12.2015 022100_05 78 947,66 

12/05-001441 ROP-boxy pro ustájení koní 14.12.2015 022100_05 78 947,66 

12/05-001442 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001443 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001444 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001445 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001446 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001447 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001448 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001449 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001450 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001451 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001452 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001453 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001454 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001455 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001456 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 



 

Ber   strana 4/4 
 

12/05-001457 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001458 ROP-Nové boxy pro koně 14.12.2015 022100_05 108 368,81 

12/05-001459 ROP-Ventilátory pro odvětrávání 14.12.2015 022100_05 56 929,29 

22/01-005848 ROP-Šatní lavičky KOVOS 30.09.2015 028100_01 29 098,08 

22/01-005849 ROP-Žákovské stoly MEBEL 30.09.2015 028100_01 19 205,12 

22/01-005850 ROP-Židle Junior MEBEL 30.09.2015 028100_01 17 607,92 

22/01-005851 ROP-Učitelský stůl SANTAL 30.09.2015 028100_01 3 660,25 

22/01-005852 ROP-PC stůl SANTAL 30.09.2015 028100_01 4 026,88 

22/01-005853 ROP-Skříň dvoukřídlá 30.09.2015 028100_01 8 470,00 

22/04-000465 ROP-Odpadkové koše KOVOS 30.09.2015 028100_04 5 844,30 

22/05-007187 ROP-Posluchárenská tabule SANTAL 30.09.2015 028100_05 22 318,45 

22/05-007188 ROP-Lékárničky Durable first aid box 30.09.2015 028100_05 6 475,92 

22/05-007194 ROP - Dataprojektor 06.10.2015 028100_05 12 680,80 

22/05-007195 ROP - Router 06.10.2015 028100_05 6 031,85 

22/05-007196 ROP - WIFI AP 06.10.2015 028100_05 11 567,60 

22/05-007197 ROP - Tiskárna 06.10.2015 028100_05 3 696,55 

22/05-007198 ROP - Stolní PC 06.10.2015 028100_05 15 512,20 

22/05-007229 ROP-Jezdecká přilba 20.11.2015 028100_05 18 400,03 

22/05-007230 ROP-Jezdecká vesta vel.L 20.11.2015 028100_05 10 200,01 

22/05-007231 ROP-Jezdecká vesta vel.M 20.11.2015 028100_05 10 200,01 

22/05-007232 ROP-Jezdecká vesta vel.S 20.11.2015 028100_05 3 400,00 

22/05-007233 ROP-Jezdecká vesta vel.XL 20.11.2015 028100_05 3 400,00 

22/05-007234 ROP-Kompletní uzdečka FULL 13,5 20.11.2015 028100_05 16 650,02 

22/05-007235 ROP-Kompletní uzdečka FULL 14,5 20.11.2015 028100_05 6 660,01 

22/05-007236 ROP-Kompletní uzdečka FULL 12,5 20.11.2015 028100_05 3 330,00 

22/05-007237 ROP-Kompletní sada chraničů 20.11.2015 028100_05 8 200,02 

22/05-007238 ROP-Odpočívací deka vel.145cm 20.11.2015 028100_05 4 255,03 

22/05-007239 ROP-Výběhová deka vel. 135cm 20.11.2015 028100_05 3 440,01 

22/05-007240 ROP-Výběhová deka vel. 145cm 20.11.2015 028100_05 8 600,01 

22/05-007280 ROP-Kompl.univer.sedlo 30.11.2015 028100_05 30 019,99 

22/05-007281 ROP-Prošívaná podsedlová dečka 30.11.2015 028100_05 5 992,02 

22/05-007282 ROP-Stájová deka se zaš. 30.11.2015 028100_05 7 250,02 

22/05-007283 ROP-Bariéra, konstrukce 30.11.2015 028100_05 27 646,08 

22/05-007284 ROP-Bariéra, závěsný plůtek 30.11.2015 028100_05 6 776,00 

22/05-007285 ROP-Eurohák na bariéry 30.11.2015 028100_05 16 940,00 

22/05-007286 ROP-Bezpěčnostní hák 30.11.2015 028100_05 9 239,92 

CELKEM  11 490 725,55 

 


